Vistos los gastos e ingresos entre este Ayuntamiento y la Entidad Local Menor de 
Fuentetoba, correspondientes a los ejercicios de 2009, 2010 y 2011, siendo su resumen el 
siguiente: 
 .

Considerando igualmente que en reuniones celebradas se acordó ajustar los mismos 
a la cantidad total de NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (95.000,00 €), a favor del 
Ayuntamiento de Golmayo, con las siguientes condiciones: 

PRIMERA.- El Saldo definitivo a favor del Ayuntamiento de Golmayo, por los 
ejercicios 2009, 2010 y 2011 asciende a la cantidad de NOVENTA Y CINCO MIL 
EUROS (95.000,00 €) 

SEGUNDA.- En el ejercicio actual se aportará a la Entidad Local Menor de 
Fuentetoba SESENTA MIL EUROS (60.000,00 €), y en el ejercicio de 2013 la cantidad de 
OCHENTA MIL EUROS (80.000,00 €). La liquidación total se efectuará de tal forma que

[...]

Cubillo Miguel, Doña María del Mar Martín Contreras y el del Sr. Presidente), acuerda 
aprobar la liquidación definitiva de Gastos entre este Ayuntamiento y la Entidad Local 
Menor de Fuentetoba correspondiente a los años 2009, 2010 y 2011 por un importe total a 
favor del Ayuntamiento de Golmayo de NOVENTA Y CINCO MIL EUROS (95.000,00 
€), con las condiciones reflejadas en el presente acuerdo. 

Antes de proceder a tratar el punto de ruegos y preguntas, por el Sr. Alcalde se 
solicita incluir por urgencia el siguiente punto en el orden del día el siguiente punto: 
Resolución subvenciones para realización de Actividades Culturales y Deportivas, durante